
      BURMISTRZ 
WŁADYSŁAWOWA 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 218/2022 
BURMISTRZA WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 27 października  2022r. 
 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy 
Władysławowo za III kwartał 2022 roku oraz o udzielonych umorzeniach 
niepodatkowych należności budżetowych 
 
 
 
 
 Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Podaje się do publicznej wiadomości informacje obejmującą: 
1. wykonanie budżetu Gminy Władysławowo za II kwartał  2022 roku, w tym kwotę 

deficytu stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia 
2. udzielone umorzenia niepodatkowych należności budżetowych stanowiące załącznik 

nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 
Gminy Władysławowa oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego we 
Władysławowie. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



        Załącznik nr 1  
         do Zarządzenia nr 218/2022 
        Burmistrza Władysławowa 
        z dnia 27 października 2022 roku 
  
 
1. DOCHODY 
 
 Plan  - 168.098.095,21 zł 
 Wykonanie - 122.927.063,42 zł 
 
     w tym: 
 
 a) dochody bieżące : 
 
 Plan  -         119.209.226,45 zł 
 Wykonanie - 99.531.387,13 zł 
 
 b) dochody majątkowe : 
 
 Plan  -  48.888.868,76 zł 
 Wykonanie -  23.395.676,29 zł 
 
 
2. WYDATKI 
 
 
 Plan  - 201.804.936,43 zł 
 Wykonanie - 118.600.511,09 zł 
 
     w tym: 
 
 a) wydatki bieżące : 
 
 Plan  -         118.644.850,43 zł 
 Wykonanie - 86.190.660,89 zł 
 
 b) wydatki majątkowe : 
 
 Plan  -  83.160.086,00 zł 
 Wykonanie -  32.409.850,20 zł 
 
 
3.   DEFICYT (-)   /   NADWYŻKA (+) 
 

Plan (-)  -    33.706.841,22 zł 
Wykonanie (-)  +     4.326.552,33 zł 
 
 
 
Sporządził: 



 
 
 

 Załącznik nr 2  
                      do Zarządzenia nr 218/2022
         Burmistrza Władysławowa
         z dnia 27 października 2022 roku
  
 
 
 
 

Udzielone umorzenia niepodatkowych należności budżetowych, 
o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych 

 
 
 
 

W III kwartale 2022 roku udzielono umorzenia niepodatkowych należności budżetowych w 
wysokości 211,60 zł, w tym: 
- z tytułu opłat parkingowych             -     50,00 zł 
- z tytułu mandatu karnego   -   150,00 zł 
- z tytułu kosztów upomnienia -      11,60 zł 

 
 

 
 
 

 
Sporządził; 


		2022-10-31T13:23:53+0100




